
ZARZĄDZENIE NR 54/2013
WÓJTA GMINY KIKÓŁ

z dnia 20 września 2013 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  Gminy Kikół na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594)  oraz art. 211, 212  ustawy z dnia               27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 i 1241, z 2010 r.  Nr 28 poz.146, Nr 96 poz. 620, Nr 
123 poz.835, Nr 152 poz.1020, Nr 238 poz.1578, Nr 257 poz.1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, 
Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, 1530, 1548 ) 

zarządzam, co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/157/2012 Rady Gminy Kikół z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kikół na rok 2013  zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Kikół Nr 2/2013 Nr 10/2013 z dnia 
8 marca 2013r Nr 12/2013 z dnia 29 marca 2013r. Nr 17/2013 z dnia 19 kwietnia 2013r. Nr 18/2013 z dnia 26 
kwietnia 2013r. Nr 25/2013  dnia 27 maja 2013r.Nr 29/2013 z dnia 11 czerwca 2013 , Nr 35/2013 z dnia 28  
czerwca 2013r. Nr 42/2013 z dnia 16 lipca 2013r., Nr 44/2013 z dnia 25 lipca 2013r., Nr 46/2013 z dnia 16 sierpnia 
2013r. Nr 48/2013 z dnia 30 września 2013r. ,Nr 49/2013 z dnia 9 września 2013r.   oraz Uchwałą  Rady Gminy 
Kikół Nr XXVIII/158/2013r.  dnia   29 stycznia 2013r.  Nr XXIX/166/2013 z dnia 27 marca 2013r. Nr 
XXX/175/2013 z dnia 9 maja 2013r., Nr XXXI/181/2013 z dnia 18 czerwca 2013r, Nr XXXII/186/2013 z dnia 18 
lipca 2013r.  Nr XXXIII/196/2013 z dnia 21 sierpnia 2013r.    wprowadza się następujące zmiany : 

1. Plan wydatków w kwocie 23 917 080,37 zł , zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego  
Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 50803B15-9B2B-4FD9-BF09-2BFA1155F5FE. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Uzasadnienie

Plan wydatków w kwocie  23 917 080,37 zł zmienia się następująco: 

DZ. 010 

Rozdział 01010- Infrastruktura wodociągowa i sanitarna wsi - przesunięcie w planie wydatków kwoty 
1 094 zł w związku z aktualizacją odpisu na ZFŚŚ 

DZ. 400- Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczna , gaz i wodę- przesuniecie w planie wydatków 
w ramach rozdziału kwoty 1 094 zł w związku z aktualizacją odpisu na ZFŚS 

rozdział 70005 -Gospodarka mieszkaniowa- przesunięcie w planie wydatków kwoty 700 zł , zmniejszenie 
planu na pokrycie energii oraz usług o kwotę  7 00 zł , zwiększenie planu na  zakup materiałów niezbędnych do 
wykonania remontu w jednej z nieruchomości gminnych. Łączna wartość zwiększenia to 7 00 zł 

DZ. 750 -Administracja publiczna 

rozdział 75023 -Urzędy Gmin -zmniejszenie planu wydatków na opłaty i składki o kwotę 4 782 zł oraz na 
ZFŚŚ zgodnie z aktualizacją odpisu o kwotę  456 zł 

rozdział 75075- Promocja jednostek samorządu terytorialnego - zwiększenie  planu na pokrycie usług , 
zmniejszenie na zakup materiałów promocyjnych . 

rozdział 75095- pozostała działalność -zwiększenie planu wydatków o kwotę 5 238 zł w związku 
z aktualizacją odpisu na ZFŚŚ 

DZ. 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

rozdział 75416 - Straż gminna - przesunięcie w planie wydatków kwoty 1 094 zł 

Id: 50803B15-9B2B-4FD9-BF09-2BFA1155F5FE. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




